
VISAGINO LOPŠELIO-DARŽELIO „AUKSINIS GAIDELIS“

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRO)

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO

2025 m. lapkričio ___ d. Nr. P-___

Visaginas

Vadovaudamasi Visagino lopšelio-darželio „Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos

centro) nuostatų, patvirtintų Visagino savivaldybės tarybos 2025 m. rugsėjo 18 d. sprendimu

Nr. TS-156 „Dėl Visagino švietimo įstaigų nuostatų patvirtinimo“, 28.15 punktu:

1. T v i r t i n u:

1.1. pareigybių sąrašą (pridedama) nuo 2025 m. lapkričio 25 d.

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2024 m. rugsėjo 30 d. Visagino lopšelio-darželio

„Auksinis gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro) direktoriaus įsakymą Nr. P-200 „Dėl pareigybių

sąrašo patvirtinimo“.

3. N u r o d a u,  kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti

skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g.

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams

(Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo

nustatyta tvarka.

L. e. direktoriaus pareigas Irina Petrova

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

Visagino  lopšelio-darželio „Auksinis 

gaidelis“ (Vaikystės pedagogikos centro)       

direktoriaus 2025 m. lapkričio ___d.

įsakymu Nr. P-

VISAGINO  LOPŠELIS-DARŽELIS „AUKSINIS GAIDELIS“ 

(VAIKYSTĖS PEDAGOGIKOS CENTRAS)

PAREIGYBIŲ SĄRAŠAS

2025-11-___

Eil.

Nr.

Pareigybės pavadinimas Profesijų kodas

pagal Lietuvos

profesijų

klasifikatorių

Pareigybės

dydis

Pareigybės

lygis

VALDYMAS 1,25 x

1. Vadovai 1

Direktorius (Vaikų lopšelio [lopšelio-darželio, darželio, 

darželio-mokyklos] direktorius)

134101 1 A2

2. Vadovų pavaduotojai 0,25

Direktoriaus pavaduotojas ugdymui 112036 0,25 A2

ADMINISTRACINIS PERSONALAS 3,75 x

3. Struktūrinių padalinių vadovai ir jų pavaduotojai 2

Padalinio (ūkio) vadovas 121912 1 A2

Vyriausiasis buhalteris 121102 1 A2

4. Specialistai 1,75

Maitinimo organizatorius (dietistas, mityb.spec.) 226501 0,5 B

Buhalteris 241103 0,5 B

Sekretorius-archyvaras (sekretorius) 412001 0,75 B

MOKYTOJAI 15,86 x

5. Specialistai (pedagoginės normos) 13,77

Ikimokyklinio  ir

priešmokyklinio

ugdymo 

mokytojai

Priešmokyklinio ugdymo 

mokytojas

234202 13,10

(9,6/3,5)

A2

Lopšelio-darželio 

auklėtojas

234201

Budinčios grupės mokytojas (Pailgintos mokymosi 

dienos grupės auklėtojas)

235905 0,07 A2

Meninio ugdymo mokytojas (Neform. švietimo 

mokytojas (meninis ugdymas)

235501 0,6 A2

ŠVIETIMO PAGALBA 6,84 x

6. Specialistai 2,09

Logopedas 235202 1,25 A2

Socialinis pedagogas 235901 0,40 A2



Spec.pedagogas 235201 0,44 A2

7. Kvalifikuoti darbuotojai 4,75

Mokytojo padėjėjas (dirbantis su spec.poreikių

vaikais)

531201 4,75 C

TECHNINIS PERSONALAS 13,24 x

8. Kvalifikuoti darbuotojai 9,91

Auklėtojo padėjėjas 531101 7,00 C

Sandėlininkas 432107 0,5 C

Pastatų techninės priežiūros elektrikas 741103 0,25 C

Dailidė 711517 0,5 C

Santechnikas 712622 0,25 C

Vidaus santechnikos tinklų ir įrenginių 

santechnikas

712620 0,25 C

Virėjas 512001 1,16 C

6. Darbininkai 3,33

Valytojas 911209 1 D

Skalbėjas 912103 0,5 D

Kiemsargis 961303 1 D

Pagalbinis virtuvės darbininkas 911105 0,58 D

IŠ VISO: 38,85 x

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino lopšelis-darželis 'Auksinis gaidelis' (Vaikystės
pedagogikos centras)

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAREIGYBIŲ SĄRAŠO TVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-11-27 Nr. P-195

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irina Petrova L. e. direktoriaus pareigas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-25 16:28

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-14 10:15 - 2027-01-14 10:15

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ksenija Cyburevkina Vyriausioji buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-11-27 12:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-02-06 17:53 - 2026-02-06 17:53

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) prie 2025-11-24 Pareigybių sąrašas tvirtinimui.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20251112.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Negalima patikrinti el. parašo
META-INF/signatures/signatures0.xml#signature_0
pasirašymo sertifikato C=LT, CN="PETROVA,IRINA",
SN=PETROVA, G=IRINA statuso per CRL
Negalima patikrinti el. parašo
META-INF/signatures/signatures1.xml#signature_1
pasirašymo sertifikato C=LT, CN="CYBUREVKINA,KSENIJA",
SN=CYBUREVKINA, G=KSENIJA statuso per CRL

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-30 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




